Prumyslové a zemédélské spojky / Prumyslové rychlospojky / Kamlok / Tésnéni Kamlok

KAMLOK TESNENI NBR - Ploché tésnéni NBR

Kod produktu: 30253

TIP

Varianty zbozi
Objednaci kod DN
EDR50/BU 15 mm
EDR75/BU 20 mm
EDR100/BU 25 mm
EDR125/BU 32mm
EDR150/BU 38 mm
EDR200/BU 50 mm
EDR250/BU 65 mm
EDR300/BU 80 mm
EDR400/BU 100 mm
EDR500/BU 125 mm
EDR600/BU 150 mm
EDR600/BU-183 150 mm
EDR800/BU-97 200 mm

Rozmér nebo typ zavitu
17,5x27x4 mm
22x35x5,5 mm
27x39x6,5 mm
34,5x49x6,5 mm
41x55x6,5 mm
51x66x6,5 mm
60x79x6,5 mm
76x95x6,5 mm
101x124x6,5 mm
124x151x6,5 mm
153x180x6,5 mm
153x180x6,4 mm

203x322x7,9 mm

Material produktu: NBR
Médium: Voda, abraziva
Tvrdost: 60 Shore A

Pracovni teplota: -30°C az +120°C

Norma vyrobku: Evropska norma EN 14420-7, Celosvétové

normovany podle A-A-59326A (dfive MIL-C-27487), REACH,

RoHS

Standardni tésnéni pro rychlospojky KAMLOK. Médium:

hydraulicky olej, tuky, rostlinné oleje, kapaliny, mastnoty,
voda a vzduch. Nevhodny pro 0z6n a OV paprsky. Jiné typy

tésnéni pro Kamlok (dle daného média a nebo teploty) :

Hypalon, Viton, EPDM, PTFE.

Hmotnost Baleni [M]] Hadice d/D

0,005 kg
0,005 kg
0,005 kg
0,005 kg
0,005 kg
0,01 kg
0,02 kg
0,021 kg
0,031 kg
0,05 kg
0,06 kg
0,06 kg

0,07 kg

1 1/2"

1 3/4"
1 1

1 1.1/4"
1 1.1/2"
1 2"

1 2.1/2"
1 3"

1 A

1 5"

1 6"

1 6"

1 8"

Mj
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez DPH
10,00 K¢
11,00 K¢
13,00 K¢
14,00 K¢
15,00 K¢
20,00 K¢
29,00 K&
28,00 K¢
42,00 K¢
70,00 K¢
90,00 K¢
90,00 K¢

171,50 K¢
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